9

Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля 2016 года  № 45
      О передаче в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район,

с. Старояппарово, ул. Зеленая, 16

Руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ, Законом Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», рассмотрев предоставленные документы,

                                                  постановляю:

1. Передать в постоянное (бессрочное) пользование администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан земельный участок, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:20:150201:20, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: р-н Давлекановский, с/с Казангуловский, с. Старояппарово, ул. Зеленая, д.16, под общественную застройку (школа), площадью 2582кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово А.Ф. Гайсиной.

                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

                                            И.Р.Мухаметгалин